

# **Æ Klovbeskærer ApS**

Industrivangen 1  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/12/2018**

---

**Peter Vesti**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	8
----------------------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Æ Klovbeskærer ApS

Industrivangen 1

7200 Grindsted

CVR-nr: 37500887

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Æ Klovbeskærer ApS. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Betingelserne for fravalg af revision er tilstede, og revisionen er fravalgt. Og det indstilles, at regnskabet for kommende regnskab ej heller revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Filskov, den 14/12/2018

## Direktion

Peter Vesti

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.163.883</b>	<b>1.060.094</b>
Lønninger .....		-703.790	-705.083
Andre omkostninger til social sikring .....		-6.477	-4.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.600	-27.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>436.016</b>	<b>322.742</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		26.448	14.562
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.345	-1.399
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>457.119</b>	<b>335.905</b>
Skat af årets resultat .....		-103.909	-74.978
<b>Årets resultat</b> .....		<b>353.210</b>	<b>260.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		350.000	300.000
Overført resultat .....		3.210	-39.073
<b>I alt</b> .....		<b>353.210</b>	<b>260.927</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		35.200	52.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.200</b>	<b>52.800</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>47.200</b>	<b>64.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		263.169	245.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		470.940	491.431
Udsudte skatteaktiver .....		1.506	718
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>735.615</b>	<b>737.164</b>
Likvide beholdninger .....		129.101	80.362
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>864.716</b>	<b>817.526</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>911.916</b>	<b>882.326</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		86.874	83.664
Forslag til udbytte .....		350.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>486.874</b>	<b>433.664</b>
Gæld til banker .....		18.722	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		44.224	18.599
Skyldig selskabsskat .....		104.698	76.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		257.398	353.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>425.042</b>	<b>448.662</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>425.042</b>	<b>448.662</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>911.916</b>	<b>882.326</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	83.664	300.000	433.664
Betalt udbytte .....	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat .....	0	3.210	350.000	353.210
Egenkapital, ultimo .....	50.000	86.874	350.000	486.874

# Noter

## **1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet består i klovbeskæring af kreaturer.

## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moder- og søsterselskabet og hæfter solidarisk for selskabsskatterne.

Selskabet har indgået leasingaftale med restforpligtelse på 176 t.kr.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis